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Kaupunginhallitus 12.10.2020 § 227

(valm. kaupunginjohtaja Maria Sorvisto)

 Ylivieskan kaupunki on yksi 56 Seutukaupungista. Seu tu kau pun ki-
ver kos tos sa on toteutettu vuosina 2019-2020 osaavan työvoiman
ver kos to hank kei ta, hankkeet jatkuvat edelleen. Ylivieskan Ke hi tys-
pal ve lut YTEK Oy on mukana Joustavat koulutusmallit yhdessä yri-
tys elä män kanssa -hankkeessa 0,5 htv panoksella. Hankkeen yh tey-
des sä on järjestetty mm. kohdennettua koulutusta yrityselämälle
myös uusimmista teknologisista ratkaisuista. Koulutuskumppanina
hank kee seen on kilpailutuksen kautta tullut valituksi Kajaanin am-
mat ti kor kea kou lu.

 Seutukaupunkiverkostohankkeen myötä on ilmennyt alueen yri tys-
elä män keskuudessa kiinnostusta ja tarpeita edelleen oh jel mis to alan
koulutukselle. Raudaskylän Kristillinen Opisto, Ylivieskan Ke hi tys pal-
ve lut YTEK Oy ja Kajaanin ammattikorkeakoulu ovat val mis tel leet
esiin nousseista tarpeista hankeaihion. Softarix365 -hank kees sa on
tarkoitus edistää 18-30 vuotiaiden nuorten työelämävalmiuksia ja
työllistymistä hanketoimijoiden yhteistyössä kehittämällä matalan
kyn nyk sen koulutusmallilla. Hankkeen tavoitteena on luoda yritysten
kans sa työelämälähtöinen ohjelmistoalan koulutus vastaamaan alu-
een yritysten osaajatarpeisiin suunnattuna ensisijaisesti nuorille, jot-
ka ovat ilman ammatillista tutkintoa, jatko-opiskelupaikkaa tai opin not
ovat keskeytyneet. Koulutus toteutetaan 60 opintopisteen laa jui si na
ammattikorkeakoulutasoisina opintoina, jotka toteutetaan sekä lä hi-
ope tuk se na, etäopetuksen että työelämän kanssa toteutettavina pro-
jek tiopin toi na. Opinnot voidaan tunnustaa mahdollisiin jat ko-opin toi-
hin Kajaanin ammattikorkeakoulussa. Koulutukseen otetaan 20-25
opiskelijaa.

 Softarix365 -hankkeen suunniteltu budjetti on 349 925 €, josta ESR
ra haa haetaan 279 940 €, eli omavastuuosuus on siis 69 985 €. Ka-
jaa nin ammattikorkeakoulu on tehnyt päätöksen rahoittaa hanketta
20 000 € panostuksella, RKO hakee hankekumppania 12 000 € ra-
hoi tuk sel le, joten Ylivieskan Kehityspalvelut YTEK Oy:n/kaupungin
osuus olisi 38 000 €, joka jakaantuu vuosille 2021-2022. Ylivieskan
kau pun gin val tuus to on 7.9.2020 päättänyt, että YTEKin elin kei no toi-
min ta siirretään kaupungille jollain aikavälillä. Ei ole siis syytä avata
uu sia rahoitettavia hankkeita YTEKille.



 Ylivieskan kaupungin strategiassa Kasvun kaupunki 2030 on yh dek si
pääteemaksi nostettu koulutuksesta osaamista. Tavoitteena on jär-
jes tää maakunnallisesti laadukkaat koulutuspalvelut, jotka to teu tu vat
mm. seuraavilla toimenpiteillä:
 edistämme uudenlaista muuntokoulutusta sekä mo ni muo to-

kou lu tus ta
 mahdollistamme korkeakouluopinnot alueella yhteistyössä eri

yli opis to jen ja ammattikorkeakoulujen kanssa
 kehitämme yhteistyötä edelleen alueen oppilaitosten kanssa

muun muassa erilaisten hankerahoitusten hyödyntämiseksi.
Hank kee seen mukaan lähteminen olisi siis kaupungin stra te-
gian mukaista.

 Hankesuunnitelmaa esitellään kokouksessa Raudaskylän Kristillisen
Opis ton edustajien toimesta.

KAUPUNGINJOHTAJA: Ylivieskan kaupunginhallitus päättää:
1. osallistua Softarix365 -hankkeeseen esittelyn mukaisesti, ja
2. varaa omarahoitusosuuden 38 000 € yhteensä vuosien

2021-2022 talousarvioon.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.

 Juha Pylväs saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana.

 Asiantuntijoina kuultiin YTEK Oy:ltä Jukka Saarelaa ja Raudaskylän
Kris til li sel tä Opistolta Anne Harvalaa, Mika Pajalaa ja Pekka Här kös-
tä.

 Kati Marjakangas poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta
kes kus te lun ja päätöksenteon ajaksi.

 Puheenjohtajana toimi Samuli Kärkinen.  


